GOVERNMENT OF INDIA, MINISTRY OF RAILWAY RESEARCH DESIGNS & STANDARDS ORGANISATION Manak Nagar, Lucnow-11. ELECTRICAL MAINTENANCE SECTION

Open E-Tender Notice

For and on behalf of President of India, The Electrical Maintenance Section of RDSO, Lucknow invites open E- Tender (online) for the following work: -

| E- Tender Notice No. | Name of work | Approx. Cost of Work (Rs.) | Earnest Money (Rs.) | Cost of Tender Document Rs. | Period | Date & Time of closing |
|-------------------------|--|----------------------------------|---------------------------|--------------------------------------|-----------|--------------------------|
| 11-2023-24 | "Operation, upkeep & routine checkup of centralized AC plants installed at Admin Building of RDSO, Manak Nagar, Lucknow" | 1383732.00 | 27700.00 | 0.00 | 36 months | 22/04/2024 15:00 hrs. |

Details of above E-Tender is available on web site. (<u>www.ireps.gov.in</u>). Only E-bid shall be accepted against above tender. In case any technical difficulty, helpdesk of CRIS/New Delhi may be approached. The telephone numbers are:- 011-23761525

(Girraj Kishore)
Director/TI
for Director General
RDSO, Lucknow.

भारत सरकार: रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन मानक नगर , लखनऊ - 226011 विद्युत अनुरक्षण अनुभाग

खुली ई-निविदा सूचना

भारत के राष्ट्रपति की ओर से, विद्युत अनुरक्षण अनुभाग, अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन, मानक नगर, लखनऊ, द्वारा निम्नलिखित कार्य हेतु खुली ई-निविदा आमंत्रित की जाती है।

| <i>ई−निविदा</i> सूचना | कार्य का नाम | कार्य की अनुमानित लागत | ब्बयाना राशि | निविदा प्रपत्र का मूल्य | समय अवधि | जमा करने की अन्तिम तारीख व समय |
|--------------------------|--|------------------------------|-----------------|-------------------------------|-------------|--|
| 11-2023-24 | "अ.अ.मा.सं. लखनऊ स्थित प्रशासन भवन में लगे केंद्रीकृत एसी संयंत्र का संचालन, नियमित जांच एवं रखरखाव" | 1383732.00 | 27700.00 | 0.00 | 36 माह | 22/ 04/2024 को 15.00 बजे तक |

उपरोक्त ई-निविदा प्रपत्र वेब साइट <u>www.ireps.gov.in</u> पर उपलब्ध हैं । उपरोक्त निविदा के लिए केवल ई-निविदा ही स्वीकार्य होगी । किसी भी प्रकार की तकनीकी समस्या के लिए सीआरआईएस/नई दिल्ली के सहायता प्रकोष्ठ में संपर्क कर सकते हैं । फोन नं0 011.23761525

(गिर्राज किशोर) निदेशक/टी आई कृते महानिदेशक अ.अ.मा.सं.

लखनऊ